
 Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я  

 М о с к о в с к а я  о б л а с т ь   
 

 Совет депутатов  

 городского округа Фрязино  

 РЕШЕНИЕ 
 

от   25.03.2021                          № 55/3/15 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 28.11.2019 № 383 

«О Перечне мероприятий по наказам 

избирателей на 2020 год» 

 

  
 В соответствии с решением Совета депутатов от 22.08.2013 № 224 

«Об утверждении Положения об организации работы с наказами избирателей в 

городском округе Фрязино Московской области» (в ред. решения от 20.11.2014 

№ 314),  

 

 Совет депутатов городского округа Фрязино   р е ш и л: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа 

Фрязино от 28.11.2019 № 383 «О Перечне мероприятий по наказам избирателей 

на 2020 год» (в редакции решений от 30.01.2020 №396, от 26.03.2020 №414, от 

22.06.2020 № 440) изложив его в следующей редакции: 

 
№№ 

пп 

Содержание наказов 

избирателей 

Адрес 

(местонахождение) 

Выполняемые 

работы 

Стоимость 

работ, 

услуг 

(тыс.руб.) 

Примечание 

1 Принять меры к 

утилизации 

древесных отходов 

после обрезки 

деревьев и 

кустарников, 

вырубки сухостоя и 

аварийных деревьев 

 Приобретение 

дробилки для 

утилизации 

древесных 

отходов 

3580,4  

 

Председатель Совета депутатов 

городского округа Фрязино 

 

Глава городского округа Фрязино 

 

 



__________________  Е.В.Романова _________________  Д.Р.Воробьев  
 


